GUID=
> |
/| Constructii cladiri, lucrari rutiere | Auto & Trans-

port | Logistica si comert | Masini si echipamente
Administrare cladiri | Industria electronica

Excoriatii | Raniri prin zgariere | Basici | Zgarieturi

Nivel de protectie contra temperaturii de contact 1
(panala 100°C, EN 407)

Potrivire mulaté | Respirabil | Incheietur tricotats

Functie Touch screen | Buna aderenta in conditii
uscate | Buna aderenta in conditii umede | Buna
aderenta la ulei

Compatibil REACH | Oeko-Tex Confidence in
textiles - 15.HCN.70502 HOHENSTEIN HTT]I
Antistatica | ESD

Albastru | Negru

PROTECTIE SPECIALA

GUIDE 578

PERICOLE ELECTRICE |ESD

Nitril | Palma dublu impregnata | Microspongios

Fibre de carbon | Elastan | Nailon

Manusi de lucru subtiri, cu sensibilitate foarte buna la varfurile
degetelor. Fabricate din nailon tesut si fibra de carbon, elimina riscul
generarii de electricitate statica, ce poate sa deterioreze tehnologia
moderna. Microspuma de nitril pentru aderenta foarte buna pe zone
uscate si bariera de umiditate. Nivelul 1 pentru caldura de contact.
Aprobate Oeko-Tex. Functie de ecran tactil.

» Aprobatd ESD » Caldura de contact » Marimea 6-11
» Functie de ecran tactil nivel 1
» Microspuma de nitril

QOB E

Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 F11x

EN 407:2004 .
@ X1XXXX SSIEC 61340-5-1 EN 16350:2014

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES

15.HCN.70502 HOHENSTEIN HTTI gig (ﬁ
3

Tested for harmful substances.
www.0eko-tex.com/standard100




PROTECTIE SPECIALA

GUIDE 578

PERICOLE ELECTRICE |ESD

ART.NO

223546712
223546713
223546714
223546715
223546716
223546717
223605282
223605283
223605284
223605285
223605286
223605287

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIERE

GLOVE GUIDE 578 ESD 6
GLOVE GUIDE 578 ESD 7
GLOVE GUIDE 578 ESD 8
GLOVE GUIDE 578 ESD 9
GLOVE GUIDE 578 ESD 10
GLOVE GUIDE 578 ESD 11
GLOVE GUIDE 578 HP 6
GLOVE GUIDE 578 HP 7
GLOVE GUIDE 578 HP 8
GLOVE GUIDE 578 HP 9
GLOVE GUIDE 578 HP 10
GLOVE GUIDE 578 HP 11

PACHET

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

CUTIE DE
CARTON

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

UNITATE

Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche

Pereche

DISPONIBIL IN PERECHE /
BUC

Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu



